
1 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARYBOS 

Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų  

mokiniams ir mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas 

2021 m. GRUODŽIO MĖN. 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas ir 

trumpa anotacija 

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, 

programos 

vadovai 

Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1. Ilgalaikės programos 

„Mokytojų-mokinių-tėvų 

galimybės, siekiant 

mokinio/vaiko pažangos 

ugdymo procese“ I-o modulio 

seminaras „Savivaldus ir 

personalizuotas mokymasis 

kaip sistema, jo planavimo ir 

organizavimo esminiai 

principai, nuostatos, 

aplinka“. 

Joniškėlio G. 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos bendruomenė 

Gruodžio 1 d. 

13 val. 

Nuotoliniu būdu Prof. dr. A. 

Kazlauskienė, 

doc. dr. R. 

Gaučaitė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Dalyvio mokestis 

bus paskelbtas po 

renginio 

2. Paskaita „Tapatumo 

formavimasis ir seksualinė 

orientacija“. 

Lietuvos vaikų dienos 

centrų darbuotojai 

Gruodžio 1 d. 

 9 val. 

Nuotoliniu būdu Psichologė Jolita 

Stipinienė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

3. Paskaita „Pokyčių valdymas“. Pasvalio kultūros centro 

bendruomenė 

Gruodžio 2 d. 

10 val. 

Pasvalio 

kultūros centras 

Robertas 

Mincevičius, 

lektorius 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Dalyvio pažyma - 

1 eur 

4. Direktorių pavaduotojų 

ugdymui metodinės tarybos 

pasitarimas. 

Naujai išrinkti metodinės 

tarybos nariai 

Gruodžio 2 d. 

15 val. 

Nuotoliniu būdu Aida Leščinskė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
 

5. Dorinio ugdymo (tikybos ir 

etikos) mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. 

Darbotvarkė: 1. Gerosios 

praktikos sklaida. D. 

Balčiūnienė, Pasvalio Svalios 

progimnazijos tikybos 

mokytoja. 2. Dėl Advento ir 

šv. Kalėdų renginių. 

Tikybos ir etikos 

mokytojai 

Gruodžio 6 d. 

15 val. 

Nuotoliniu būdu Inga Lapienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Loreta 

Liukpetrienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkės 

pavaduotoja 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

6. Ilgalaikės programos 

„Inovatyvus ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis ugdymas“ IV 

modulis „Muzika ir spalvos“. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, meninio 

ugdymo pedagogai 

Gruodžio 6 d. 

9 val. 

Nuotoliniu būdu Gintarė 

Bagdonavičiūtė, 

Pasvalio lopšelio-

darželio meninio 

ugdymo vyr. 

mokytoja 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija baigta 

7. Ilgalaikės programos 

„Neformalaus ir patirtinio 

ugdymo įgūdžių treniravimo 

laboratorija dirbant 

komandoje“ I modulis 

„Įgūdžių treniravimo 

laboratorija“; II modulis 

„Komandinio darbo būdai ir 

įsisavinimo metodai“. 

Socialiniai pedagogai, 

klasių vadovai 

Gruodžio 7-8 d. 

9 val.  

Visuomenės 

sveikatos biuras 

Lektorius Nerijus 

Januškevičius  

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

8. Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojų metodinės tarybos 

pasitarimas. 

Lietuvių kalbos ir 

lietratūros mokytojų 

metodinio būrelio naujai 

išrinkti tarybos nariai 

Gruodžio 7 d. 

15 val. 

Nuotoliniu būdu Jurgita Vaišnienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

9. Dailės ir technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Darbotvarkė: 1. 

Dėl dailės ir technologijų 

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Gruodžio 8 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu Aldas Pleiris, 

metodinio būrelio 

pirmininkas 

Metodininkės 

Gražina 

Sakalauskienė, 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
 

mokytojų metodinių būrelių 

susijungimo. 2. Metodinės 

veiklos prioritetai 2021-2022 

mokslo metams, UTA 

aktualijos. 3. Veiklos 

planavimas 2021-2022 m.m. 

Inga 

Duknevičienė 

10. Anglų kalbos mokytojų 

metodinės tarybos 

pasitarimas. 

Anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio naujai 

išrinkti tarybos nariai 

Gruodžio 8 d. 

15 val. 

Nuotoliniu būdu Inga Kučnerienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

11. Seminaras „Mokinių 

emocinės savijautos 

gerinimas panaudojant 

psichodramos metodus“. 

Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazijos mokytojai 

Gruodžio 9 d.  

9 val. 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

Vida Lipskytė, 

teatro ir retorikos 

mokytoja, 

psichodramos 

specialistė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Dalyvio mokestis 

bus paskelbtas po 

renginio 

12. Muzikos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. 

Muzikos mokytojai Gruodžio 9 d. 

15 val. 

Nuotoliniu būdu Gintarė 

Bagdonavičiūtė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lr 

13. Ilgalaikės programos 

„Inovatyvus ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis ugdymas“ III 

modulio seminaras „Ugdymo 

kokybės gerinimas vertinant 

ugdymo(si) pasiekimus“.  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Gruodžio 13 ir 

16 d.  

 

13 val. 

Nuotoliniu būdu Sigita 

Balčiūnienė, 

Utenos lopšelio-

darželio 

„Želmenėlis“ 

direktorė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lr 

Dalyvio mokestis 

bus paskelbtas po 

renginio 

14. Seminaras „Stresinės 

situacijos ir psichologinis 

atsparumas“. 

Visi suaugusieji nuo 18 

metų 

Gruodžio 14 d. 

9.30 val.  

Nuotoliniu būdu Psichologas, 

auklėtojas 

Evaldas Karmaza 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Dalyvio pažyma - 

1 eur 

15. Ilgalaikės programos 

„Bendruomenės sveikata - 

mokinių pasiekimų gerinimui“ 

I modulis „Judu-gyvenu“. 

Pasvalio Svalios 

progimnazijos 

bendruomenė 

Gruodžio 15 d. 

9 val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Lektorė LSU 

docentė Simona 

Pajaujienė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Dalyvio mokestis 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lr/
http://www.semiplius.lr/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
 

bus paskelbtas po 

renginio 

16. Psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas. Darbotvarkė: 

D.Čeponienės dailės terapijos 

užsiėmimas „Molio terapija - 

pykčio mažinimui“. 

Psichologai Gruodžio 16 d. 

11 val. 

Švietimo 

pagalbos taryba 

Metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva 

Čeponienė 

Direktorė 

Andromeda 

baršauskienė 

Registracija 

semiplius.lt 

17. Ilgalaikės programos 

„Bendruomenės sveikata - 

mokinių pasiekimų gerinimui“ 

II modulis „Motyvacija ir 

savimotyvacija - veiklumui, 

kūrybiškumui, darniai 

komandai, pozityviam 

mikroklimatui. Psichologinio 

imuniteto kūrimosi 

instrumentai“. 

Pasvalio Svalios 

progimnazijos 

bendruomenė 

Gruodžio 30 d. 

10 val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Lektorė Lidija 

Laurinčiukienė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Dalyvio mokestis 

bus paskelbtas po 

renginio 

        

   OLIMPIADOS, KONKURSAI   

        

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas ir 

trumpa anotacija 

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų projektas „MUZIKA 

IR SPALVOS“ ilgalaikės 

programos „Inovatyvus 

ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis ugdyms“ 4 

modulis. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų pedagogai, meninio 

ugdymo (muzikos ir 

dailės) mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Gruodžio 6 d. Švietimo 

įstaigos 

Projekto 

organizatorius: 

Pasvalio lopšelis-

darželis 

„Liepaitė“ 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

 

https://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 
 

2.. Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymmo 

įstaigų virtuali kūrybinių darbų 

paroda „KALĖDINĖ 

KOJINĖ“. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, jų tėvai 

(globėjai), pedagogai.  

Gruodžio 23 d. Švietimo 

įstaigos 

Konkurso 

organizatorius: 

Joniškėlio G. 

Petkevičiatės -

Bitės gimnazijos 

Joniškėlio skyrius 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Nuostatai 

pridedami 

3. Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados rajono etapas. 

Mokykų etapo nugalėtojai Gruodžio 14 d. 

9 val. (data gali 

keistis) 

Švietimo 

įstaigos 

Organizavimo ir 

vertinimo 

komisija 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Dalyvių 

registracija iki 

gruodžio 7 d.  

https://konkursaipp

t.test.kreminis.lm.lt

/konkursai  

4. Pasvalio rajono mokinių darbų 

paroda „MANO ANGELAS 

SARGAS“. 

Bendrojo ugdymo įstaigų 

mokiniai nuo 7 m. 

amžiaus ar jų grupės 

Gruodžio 25 - 

2022 m. sausio 

10 d. 

Švietimo 

įstaigos 

Pasvalio rajono 

dorinio ugdymo 

mokytojų 

(tikybos ir etikos) 

metodinis būrelis 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Nuostatai 

pridedami 

 

 

PASTABA: dėl nenumatytų aplinkybių, renginių grafikas gali keistis. Pakeitimai matomi www.semiplius.lt registracijoje. 

 

_______________________________ 

https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai
http://www.semiplius.lt/

